嘉義市立大業實驗國民中學

臺美生態學校行動團隊

會議記錄

壹、 時間：中華民國 114 年 1月 20 日星期一上午 08 時 05 分

貳、地點：視覺藝術教室

參、主席：李卓翰  主任       記錄：蔡宗憲

肆、出席人員：如簽到表

伍、業務報告：

    1、學務主任：本校預計參加臺美生態學校夥伴銅牌認證，目標以申請通過

銅牌為目的。

陸、討論事項：

    案由一：本校擬申請臺美生態學校夥伴銅牌認證，請委員們就 12項環境路

徑決議本校執行的路徑。

    決議：以「消耗與廢棄物」為本校申請銅牌認證之環境路徑。

柒、臨時動議：無

捌、散會：上午 08：20